81
10
Bestellformular Nr. 1  (Seite 1)
Standard Energie- und Kältespeicher
200 Liter  inkl. Wärmedämmung 100302 Stück ____________
300 Liter inkl. Wärmedämmung 100303 Stück ____________
500 Liter inkl. Wärmedämmung 100305 Stück ____________
750 Liter inkl. abnehmbarer Wärmedämmung 100307 Stück ____________

info@feuron.com, www.feuron.com
Zubehör
Thermometer  Ø x mm ____________________  Artikel-Nummer ____________________ Stück ____________
Elektroheizeinsatz kW ____________   Artikel-Nummer ____________________ Stück ____________
Satellitenverbindung 1¼”    108SV5/4     Stück ____________
Zusätzlicher Anschluss Höhe in mm ____________________ Dimension in Zoll ___________________
Achsanordnung Buchstabe ____________ Stück ___________
Zusätzlicher Anschluss Höhe in mm ____________________ Dimension in Zoll ___________________
Achsanordnung Buchstabe ____________ Stück ___________
Zusätzlicher Anschluss Höhe in mm ____________________ Dimension in Zoll ___________________
Achsanordnung Buchstabe ____________ Stück ___________
Zusätzlicher Anschluss Höhe in mm ____________________ Dimension in Zoll ___________________
Achsanordnung Buchstabe ____________ Stück ___________
Feuron FRIWA Kompaktanlage
Feuron FRIWAS Kompaktanlage
  500 Liter FRIWA500 Stück ____________
 750 Liter FRIWA750 Stück ____________
 900 Liter FRIWA900 Stück ____________
  600 Liter FRIWAS600 Stück ____________
 850 Liter FRIWAS850 Stück ____________
 1 000 Liter FRIWAS1000 Stück ____________
Zusätzliche Anschlüsse bei Kältespeicher aufgrund der Beschichtung nicht möglich!